



R.Power Investment B.V.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres
od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku

Waluta - PLN

SKONSOLIDOWANY BILANS

Aktywa

		Na dzień 31 grudnia 2023
A.	Aktywa trwałe	1 911 905 194,28
I.	Wartości niematerialne i prawne	128 190 134,21
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00
2.	Wartość firmy	127 974 697,06
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	17 799,98
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	197 637,17
II.	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	128 190 134,21
1.	Wartość firmy – jednostki zależne	128 190 134,21
2.	Wartość firmy – jednostki współzależne	0,00
III.	Rzeczowe aktywa trwałe	1 706 828 588,17
1.	Środki trwałe	666 159 428,29
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	25 059 749,13
c)	urządzenia techniczne i maszyny	640 476 955,23
d)	środki transportu	425 534,80
e)	inne środki trwałe	197 189,13
2.	Środki trwałe w budowie	960 670 943,22
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	79 998 216,66
IV.	Należności długoterminowe	27 411 092,62
1.	Od jednostek powiązanych	0,00
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
3.	Od pozostałych jednostek	27 411 092,62
V.	Inwestycje długoterminowe	36 936 532,43
1.	Nieruchomości	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	36 936 532,43
a)	w jednostkach zależnych i współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub proporcjonalnej	0,00
	- udziały lub akcje	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00
b)	w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	36 936 532,43

	- udziały lub akcje	5 262 902,26
	- inne papiery wartościowe	0,00
	- udzielone pożyczki	31 673 630,17
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00
c)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
	- udziały lub akcje	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00
d)	w pozostałych jednostkach	0,00
	- udziały lub akcje	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00
VI.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	12 538 846,84
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	12 279 656,79
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	259 190,05
B.	Aktywa obrotowe	485 837 781,86
I.	Zapasy	8 884 542,13
1.	Materiały	0,00
2.	Półprodukty i produkty w toku	0,00
3.	Produkty gotowe	0,00
4.	Towary	7 174 124,17
5.	Zaliczki na dostawy i usługi	1 710 417,96
II.	Należności krótkoterminowe	202 989 246,84
1.	Należności od jednostek powiązanych	1 755 605,28
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 755 605,28
	- do 12 miesięcy	1 755 605,28
	- powyżej 12 miesięcy	0,00
b)	inne	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00
b)	inne	0,00
3.	Należności od pozostałych jednostek	201 233 641,56
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	37 300 378,87
	- do 12 miesięcy	37 300 378,87
	- powyżej 12 miesięcy	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	119 680 869,80
c)	Inne	44 252 392,89
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00

III.	Inwestycje krótkoterminowe	261 111 374,99
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	261 111 374,99
a)	w jednostkach zależnych i współzależnych	0,00
	- udziały lub akcje	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00
b)	w jednostkach stowarzyszonych	0,00
	- udziały lub akcje	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00
	- udziały lub akcje	0,00
	- inne papiery wartościowe	0,00
	- udzielone pożyczki	0,00
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00
d)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	261 111 374,99
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	243 150 255,63
	- inne środki pieniężne	17 961 119,36
	- inne aktywa pieniężne	0,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	12 852 617,89
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00
D.	Udziały (akcje) własne	0,00
	Aktywa razem	2 397 742 976,09

Pasywa

		Na dzień 31 grudnia 2023 roku
A.	Kapitał (fundusz) własny	-154 582 690,44
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	22 366 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym	1 853 255,13
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym	-50 990 777,16
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym	7 450 973,64
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00
V	Różnice kursowe z przeliczenia	-7 625 869,79
VI.	Zysk/ (strata) z lat ubiegłych	-78 701 745,53
VII.	Zysk/ strata netto	-48 934 526,73
VIII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00
B.	Kapitały mniejszości	3 111 812,27
C.	Ujemna wartość jednostek podporządkowanych	0,00
I.	Ujemna wartość jednostki zależne	0,00
II.	Ujemna wartość jednostki współzależne	0,00
D.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 549 213 854,30
I.	Rezerwy na zobowiązania	24 629 403,15
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8 299 857,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	98 543,34
	- długoterminowa	0,00
	- krótkoterminowa	98 543,34
3.	Pozostałe rezerwy	16 231 002,81
	- długoterminowe	0,00
	- krótkoterminowe	16 231 002,81
II.	Zobowiązania długoterminowe	2 027 422 462,17
1.	Wobec jednostek powiązanych	1 122 384 248,34
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	905 038 213,83
a)	kredyty i pożyczki	905 013 614,26
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00
d)	zobowiązania wekslowe	0,00
e)	Inne	24 599,57

III.	Zobowiązania krótkoterminowe	455 558 409,97
1.	Wobec jednostek powiązanych	63 446 947,20
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	63 446 947,20
	- do 12 miesięcy	63 446 947,20
	- powyżej 12 miesięcy	0,00
b)	Inne	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00
b)	Inne	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	392 111 462,77
a)	kredyty i pożyczki	165 551 969,57
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	79 888 610,79
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	16 159 645,13
	- do 12 miesięcy	16 159 645,13
	- powyżej 12 miesięcy	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	6 176 508,24
f)	zobowiązania wekslowe	0,00
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	10 292 090,57
h)	z tytułu wynagrodzeń	264 123,67
i)	Inne	113 778 514,80
4.	Fundusze specjalne	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	41 603 579,03
1.	Ujemna wartość firmy	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	41 603 579,03
	- długoterminowe	19 546 260,30
	- krótkoterminowe	22 057 318,73
	Pasywa razem	2 397 742 976,09

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)

	Za okres 01.01.2023 - 31.12.2023
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	249 498 644,38
- od jednostek powiązanych	2 446 970,61
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	243 029 756,47
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna)	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	6 468 888,96
B. Koszty działalności operacyjnej	177 243 988,27
I. Amortyzacja	17 691 599,97
II. Zużycie materiałów i energii	49 836 181,97
III. Usługi obce	93 321 365,50
IV. Podatki i opłaty, w tym:	3 689 807,74
- podatek akcyzowy	10 838,19
V. Wynagrodzenia	4 501 108,89
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	869 623,08
- emerytalne	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 147 505,85
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	6 186 795,27
C. Zysk/ (strata) ze sprzedaży (A - B)	72 254 656,14
D. Pozostałe przychody operacyjne	3 271 123,83
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	1 000,00
II. Dotacje	358 529,88
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	2 911 593,95
E. Pozostałe koszty operacyjne	6 514 631,86
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	56 795,79
III. Inne koszty operacyjne	6 457 836,07
F. Zysk/ (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	69 011 149,11
G. Przychody finansowe	186 910 438,17
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-2,00
a) od jednostek powiązanych, w tym	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym	0,00

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
II. Odsetki, w tym:	5 481 696,19
- od jednostek powiązanych	3 397 813,58
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00
V. Inne	181 428 743,98
H. Koszty finansowe	303 632 696,20
I. Odsetki, w tym:	134 193 898,77
- dla jednostek powiązanych	85 736 965,60
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00
IV. Inne	169 438 797,43
I. Zysk/ (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	11 276 314,65
J. Zysk/ (strata) z działalności gospodarczej (F + G – H ± I)	-36 434 794,26
K. Odpis wartości firmy	4 469 570,55
I. Odpis wartości firmy – jednostki zależne	4 469 570,55
II. Odpis wartości firmy – jednostki współzależne	0,00
L. Odpis ujemnej wartości firmy	0,00
I. Odpis ujemnej wartości firmy – jednostki zależne	0,00
II. Odpis ujemnej wartości firmy – jednostki współzależne	0,00
M. Zysk/ (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-1 068 515,89
N. Zysk/ (strata) brutto (J – K + L ± M)	-41 972 880,70
O. Podatek dochodowy	4 828 264,10
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00
R. Zyski/ (straty) mniejszości	2 133 381,49
S. Zysk/ (strata) netto (N – O – P ± R)	-48 934 526,73